
 1

 

Kupní smlouva 

(dle § 2586 a násl. NOZ) 

 
Trio interier s. r. o. 

Kokořínská 3815 

Mělník 

IČO: 25084585  
 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Základní školou Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

zastoupená ředitelem školy Jaroslavem Králem 

IČO: 46773606 

se sídlem v Roudnici nad Labem 660 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem zakázky je dodávka nábytku pro ZŠ Jungmannova, Roudnice 

nad Labem. 

Rozměry jsou výška x šířka x hloubka, údaje jsou v centimetrech. 

Rubínová 

Regál – 105 x 80 x 50, 3 vnitřní police, imitace buk –  

5 kusů 

 

Regál – 80 x 100 x 50, 2 vnitřní police, imitace buk -  

2 kusy 

 

Plastové kontejnery do přihrádek – 16 x 35 x 43 – 12 kusů světle zelených, 12 

kusů žlutých 

 

Psací stůl rohový – (tvar písmene L, kratší strana vpravo),  šířka 150/130, 

hloubka 60/40, pod stolem prostor pro kontejner se zásuvkami, který máme. 

 

Přírodopis 

 

Skříň vysoká 210 x 80 x 60, uzavíratelná s plnými dvoukřídlými uzamykatelnými 

dvířky, uvnitř 4  

vodorovné police, volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva 

buk, 2 kusy 

 

Skříň vysoká 210 x 80 x 50, uzavíratelná s plnými uzamykatelnými dvoukřídlými 

dvířky, uvnitř 4  



 2

 

vodorovné police, volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva 

buk, 1 kus 

 

Skříň vysoká s policemi 210 x 80 x 60, rozdělená na tři patra, spodní část 

uzavíratelná s plnými dvoukřídlými dvířky (výška 70), uvnitř 1 vodorovná police, 

volně posuvná. Střední část bez dvířek, uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. 

Horní část uzavíratelná s plnými dvoukřídlými dvířky (výška 70), uvnitř 1 

vodorovná police. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk, všechny 

části uzamykatelné. 2 kusy 

 

Skříň se skleněnými dvířky 210 x 80 x 60, rozdělená na dvě patra, spodní část 

uzavíratelná s plnými dvoukřídlými dvířky (výška 70), uvnitř 1 vodorovná police, 

volně posuvná. Horní část uzavíratelná se skleněnými dvoukřídlými dvířky (sklo 

vloženo do dřevěného rámu) uvnitř 3 vodorovné police, volně posuvné. Sokl 

vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk, všechny části uzamykatelné. 2 

kusy 

 

Šatní skříň 210 x 80 x 60, šatní skříň uzavíratelná s plnými uzamykatelnými 

dvoukřídlými dvířky, uvnitř 1 vodorovná tyč. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové 

provedení. Barva buk,  

1 kus. 

 

Nástavec na skříň 90 x 80 x 60, uzavíratelný s plnými uzamykatelnými 

dvoukřídlými dvířky, uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Zátěžové 

provedení. Barva buk,  

7 kusů. 

 

Nástavec na skříň 90 x 80 x 50, uzavíratelný s plnými uzamykatelnými 

dvoukřídlými dvířky, uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Zátěžové 

provedení. Barva buk,  

1 kus. 

 

Skříň s policemi 90 x 80 x 60, skříň neuzavíratelná, uvnitř 3 vodorovné police, 

volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk. 2 kusy 

 

Skříňka nízká široká 90 x 120 x 40, uzavíratelná s plnými uzamykatelnými 

dvoukřídlými dvířky, uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Sokl vysoký 10 

cm. Zátěžové provedení. Barva buk, 1 kus. 

 

Deska 120 x 120 olištovat, přišroubovat na nízké skříňky o výšce 90 cm. 1 kus  

 

Stojan na obrazy – 100 x 60 x 60. Shora otevřená bedna, uvnitř rozdělená na 4 

stejné svislé přihrádky. Přední stěna vysoká 80, přední horní roh zaoblit s 

poloměrem 20 cm. Barva buk, 2 kusy.  

 

 

Nástavec na psací stůl – 60 x 140 x 30. Zepředu neuzavřený, bez spodního dna, 3 

vodorovné police, první police ve výšce 30 cm, od první police nahoru svisle 

rovnoměrně rozdělit na tři stejné části, zadní stěna. Zátěžové provedení. Barva 

buk. 1 kus.  



 3

 

 

Skříňka jednokřídlá s policí 110 x 60 x 40, rozdělená na dvě patra, spodní část 

uzavíratelná s plnými jednokřídlými dvířky (výška 60), uvnitř 1 vodorovná police, 

volně posuvná. Nad ní otevřená část. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. 

Barva buk. 1 kus. 

 

Skříňka jednokřídlá 75 x 40 x 70, uzavíratelná s plnými jednokřídlými dvířky, 

uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové 

provedení. Barva buk, uzamykatelná na levé straně. 1 kus. 

 

Třída 5. B 

 

Skříň vysoká 190 x 80 x 40, rozdělená na dvě patra, spodní část uzavíratelná s 

plnými dvířky (výška 120), uvnitř 2 vodorovné police, volně posuvné. Horní část 

neuzavíratelná, uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Sokl vysoký 10 cm. 

Zátěžové provedení. Barva buk. 1 kus 

 

Skříň s policemi 110 x 80 x 40, skříň neuzavíratelná, uvnitř 2 vodorovné police, 

volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk. 1 kus 

  

Skříň 110 x 80 x 40, skříň uzavíratelná s plnými dvířky, uvnitř 2 vodorovné 

police, volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk. 1 kus 

 

 

Učitelská katedra  

Velikost pracovní plochy 1300x600 mm, pod stolem prostor pro kontejner se 

zásuvkami, který máme. 

- pracovní plocha je vyrobena z dřevotřískové laminované desky tloušťky 22 mm 

s ABS hranou 3 mm 

- plastové koncovky jsou v šedé barvě RAL 7035 

- barva rámu zelená RAL 6029 

 

Kabinet chemie 

Skříň nízká široká – 80 x 180 x 80 rozdělená stěnou na dvě části, obě 

uzamykatelné plnými dvířky. Uvnitř 3 vodorovné přepážky. Sokl 10, barva dub, 

zátěžové provedení, 1x olištování modré, 1x olištování zelené, celkem 2 kusy. 

 

 

Psací stůl s nástavbou 2x – rozměr stolu 75,5 x 180 x 75. Sokl vysoký 10, vlevo 

uzamykatelná skříňka široká 50 s mezerou pod pracovní deskou. Vpravo tři 

uzamykatelné zásuvky široké 50, mezera pod pracovní deskou. Nástavba o 

rozměrech 30 x 140 x 25 zarovnaná s levou stranou stolu, zepředu neuzavřená, 

rozdělená na 2 x 2 stejné přihrádky, barva dub, 1x  olištování červené, 1 x 

olištování žluté, zátěžové provedení. 

 

Skříň vysoká 240 x 80 x 60, rozdělená na tři patra, spodní část uzavíratelná 

s plnými dvířky (výška 80), střední a horní část se skleněnými dvířky (výška 75). 

Uvnitř 9 vodorovných přepážek. Sokl vysoký 10 cm, 4 kusy. Zátěžové provedení. 

Barva dub, všechny části uzamykatelné. Olištování 2x červené, 2x žluté. 

 



 4

 

Skříň šuplíková 150 x 150 x 60, svisle rozdělená na polovinu. Uvnitř šuplíky o 

výšce 15 cm, sokl. Barva dub. 

 

Učebna 5b, d 

Skříňka 110 x 100 x 40 Spodní dvě třetiny jsou uzavíratelné posuvnými 

dvoudílnými dvířky s jednou policí, horní třetina otevřená, barva calvados tmavý - 

2 kusy 

Skříňka 110 x 100 x 40 uzavíratelná dvoudílnými posuvnými dvířky, uvnitř 

vodorovně rozdělená policemi na tři části, barva calvados tmavý – 2 kusy 

Skříňka 145 x 100 x 40 uzavíratelná dvoudílnými posuvnými dvířky, uvnitř 

vodorovně rozdělená policemi na čtyři části, barva calvados tmavý – 2 kusy 

 

Uklízečky 

Kuchyňská linka  

Spodní část 85 x 180 x 49, rozdělená na tři části. Levá je široká 60 cm 

s dvoudílnými dvířky, dvě poličky. Střední část je široká 80 cm s dvoudílnými 

dvířka, jedna polička a z vrchu dřez (střed dřezu je ve středu linky). Pravá část je 

široká 40 cm a obsahuje čtyři šuplíky. Nahoru pracovní deska 184cm x 59 cm. 

Horní část 63 x 180 x 31 rozdělená na tři stejně široké části, v každé skříňce dvě 

poličky s možností úpravy umístění. Skříňky jsou zavěšeny na zdi. 

15 x židle polstrovaná 

 

 

 

Jana Palicová 

 

Plastový kontejner 15 x 31 x 42 – 15 kusů žlutých a 15 kusů zelených 

 

Hlaváčková 

Regál s kontejnery 110 x 80 x 50 – 3 ks, v každém regálu místo na 10 boxů 

Plastové kontejnery do přihrádek – 15 x 31 x 43 – 13 ks světle zelených a 13 ks 

žlutých 

 

Šleprová 

Regál s kontejnery 110 x 80 x 50 – 2 ks, v každém regálu místo na 10 boxů 

Plastové kontejnery do přihrádek – 15 x 31 x 43 – 10 ks světle zelených a 10 ks 

žlutých 

 

 

Cvičná kuchyňka 

20 omyvatelných židlí 

 

 

Kabinet Čj 

 

Kontejner se čtyřmi zamykatelnými šuplíky 60 x 43 x 50 – 2 kusy. Barva buk 

tmavý. 

 

Jídelna krabčická 

 



 5

 

Stůl 120 x 80 – výška 80 cm, kovové nohy, šedá barva 1 ks   

 

Zeměpis 

Skříň šatní půlená 180 x 80 x 50, rozdělená, jedna polovina šatní, druhá se třemi 

policemi, čtvrtá horní police přes obě části, barva buk světlý – 1 kus. 

Skříň dělená 180 x 80 x 40, spodní dvě pětiny s dvoudílnými dvířky, jedna 

police. Horní část uzavíratelná prosklenými dvoudílnými dvířky (sklo v rámu), 

dvě police, barva buk světlý – 1 kus. 

Skříň úzká 180 x 40 x 40, uvnitř čtyři stavitelné police, uzavíratelná 

jednodílnými dvířky, barva buk světlý – 1 kus. 

Skříňka nízká 75 x 80 x 35, dvoudílná dvířka, uvnitř jedna police, barva buk 

světlý – 1 kus. 

Skříňka zásuvková 75 x 80 x 35, čtyři zásuvky, barva buk světlý – 1 kus. 

Skříňka nízká 75 x 80 x 35, dvojdílné skleněné dveře v rámu, uvnitř jedna 

police, barva buk světlý – 1 kus. 

Skříňka úzká nízká 75 x 40 x 35, jednodílná dvířka, jedna police, barva buk 

světlý – jeden kus. 

Regál rohový otevřený75x 40 x 35, uprostřed jedna police, při pohledu shora vše 

zaoblit, barva buk světlý – 1 kus. 

 

ŠD Krabčická 

Šatnová lavička s dolním roštem na obuv 155x180x30, dřevo, červené kovové 

části – 3 kusy 

Šatnová lavička s dolním roštem na obuv 155x150x30, dřevo, červené kovové 

části – 1 kus 

Šatnová lavice oboustranná s  dolním roštem na obuv 155x205x65, dřevo, 

červené kovové části – 1 kus 

 

 

Drobná 

A) Skříň vysoká 186 x 120 x 50, dolní třetina – dvoudílná uzamykatelná dvířka, 

uvnitř jedna police. Střední třetina bez dvířek vodorovně rozdělená na dvě stejné 

části. Horní třetina - plná dvoudílná dvířka neuzamykatelná, jedna police. Barva 

skříně javor, horní dvířka bílá. – 2 kusy  

Skříň vysoká 186 x 120 x 50, dolní třetina – dvoudílná uzamykatelná dvířka, 

uvnitř jedna police. Střední třetina bez dvířek vodorovně rozdělená na dvě stejné 

části, které jsou svisle rozdělené na polovic . Horní třetina - plná dvoudílná dvířka 

neuzamykatelná, jedna police. Barva skříně javor, horní dvířka bílá. – 1 kusy 

B) Skříň nízká 127 x 80 x 50, dvoudílná neuzamykatelná dvířka, uvnitř tři 

vodorovné police. Barva javor – 3 kusy. 

C) Pracovní stůl 75 x 150 x 75, na každé straně tři zásuvky, barva javor – 3 kusy. 

Stůl pod kopírku 75 x 125 x 75, na levé straně tři zásuvky, barva javor – 1 kus. 

Pracovní stůl bez zásuvek 75 x 150 x 75, barva javor. 

D) Skříň nízká 127 x 80 x 45 rozdělená na  čtyři neuzamykatelné zásuvky, barva 

javor, zásuvky bílé – 1 kus. 

Skříň nízká 127 x 80 x 45 rozdělená na  čtyři police bez dvířek, barva javor – 1 

kus. 

Skříň nízká 127 x 80 x 45 s dvoudílnými neuzamykatelnými dvířky, uvnitř 

rozděleno vodorovně policemi na tři části, barva javor, dvířka bílá – 2 kusy. 



 6

 

Skříň nízká 127 x 80 x 45, spodní polovina bez dvířek rozdělená vodorovně na 

tři části, horní má dvoudílná neuzamykatelná dvířka, uvnitř jedna police, barva 

javor, dvířka  bílá – 1 kus. 

Kulatý konferenční stolek, barva javor – 1 kus. 

Křeslo ke konferenčnímu stolku – 2 kusy. 

Židle polstrovaná, konstrukce kovová chromovaná, látka tara T12 – 3 kusy  

 

U výrobků požadujeme bezpečnostní zaoblení rohových hran. 

Zakázka zahrnuje vedle samotné dodávky také montáž, dopravu do místa plnění a 

proškolení obsluhy. 

Dále jen „Zboží“. 

 

                             

        Prodávající umožní nabytí vlastnického práva k tomuto        

        Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a  zaplatit   za toto       

        Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl.  

        II. této smlouvy.  

              

 

       Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též    

       doklady nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena za Zboží specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy činí    

    321 572,-Kč bez DPH, 389 102,12,-Kč včetně DPH.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen 

zaplatit po dodání zboží do 31. 8. 2017 a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícímu, který bude kupujícímu doručen 

spolu se Zbožím. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní 

platbou, a to na platební účet prodávajícího uvedený na daňovém 

dokladu doručovaném kupujícímu spolu se Zbožím; kupující je povinen 

platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, pokud 

nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen 

platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového 

dokladu. 

 

III. 

Lhůta a místo pro dodání Zboží 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu nejpozději do 

 25. 8. 2017 nebo dříve dle dohody. 

2. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.  

IV. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, 

v bezvadném stavu.  

1 



 7

 

 

2. Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu 

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození. 

 

3. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu 

též veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na Zboží z prodávajícího na kupujícího podle čl. V. 

této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese 

prodávající.  

 

 

V. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu Zboží 

prodávajícím předáno. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. 

občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží vlastnické právo a smluvní 

strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo 

ke Zboží až úplným zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy 

převezme Zboží od prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a 

řádně, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se Zbožím a 

kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody 

na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní 

ceny dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že 

dodané Zboží bude po uvedenou dobu způsobilé pro použití 

k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) na dobu 24  

měsíců dle krycího listu.  

 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající 

zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý 

den  prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny díla se kupující 

zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05,% za 



 8

 

každý den.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně 

seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla 

sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto 

smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

V Roudnici nad Labem dne                         V Roudnici nad Labem dne          

        19. 6. 2017                                           19. 6. 2017                       

          

prodávající                                                                        kupující                                                           

  

  

  

  

  

  

 1 

  


